
GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI
FINALI NAZIONALI 2007

Lignano e Duino

Classifica Gara 1 Allieve Squadre

Scuola Regione Pos.1 Pos.2 Pos.3 TOT
1 CAVOUR ROMA LAZ  2  4  10 16
2 OBERDAN TS FVG  5  6  9 20
3 FELTRE VEN  3  7  12 22
4 IVREA PIE 1  16  19 36
5 TUROLDO ZOGNO LOM  27  30  32 89
6 MERANO ADI  20  34  36 90
7 CASTELLANETA PUG  15  42  47 104
8 SPADAFORA SIC  28  33  54 115
9 TERNI UMB  8  35  75 118

10 MACERATA MAR  25  45  55 125
11 CANOSSA EMI  31  37  65 133
12 AOSTA AOS  13  56  70 139
13 PASCOLI FIRENZE TOS  43  48  50 141
14 KLEE GENOVA LIG  18  29 106 153
15 ITI ORISTANO SAR  49  52  53 154
16 M SPARANISE CAM  41  59  60 160
17 S.MICHELE ADIGE TRE  44  46  78 168
18 L'AQUILA ABR  39  58  76 173
19 ITCG V.D'ALESSANDRO LAGONEGRO PZ BAS  26  77  85 188
20 L.S.CASTROVILLARI CAL  68  71  86 225
21 ISISS BOIANO MOL  72  84  90 246

Classifica Gara 1 Allievi Squadre

Scuola Regione Pos.1 Pos.2 Pos.3 TOT
1 IVREA PIE  6  9  12 27
2 BELLUNO VEN  7  15  18 40
3 GREPPI LECCO LOM  1  17  23 41
4 BOLZANO ADI  2  5  35 42
5 AOSTA AOS  11  14  21 46
6 CAVOUR ROMA LAZ  13  19  24 56
7 TERNI UMB  8  22  27 57
8 FAENZA EMI  3  16  43 62
9 PILATI CLES TRE  10  31  39 80

10 CIVIDALE FVG  4  28  60 92
11 FERMI LUCCA TOS  26  32  40 98
12 SPADAFORA SIC  33  45  55 133
13 LATERZA PUG  37  50  54 141
14 MACERATA MAR  30  58  59 147
15 LEVI GENOVA LIG  49  51  61 161
16 IPSSAR CASTROVILLARI CAL  42  63  72 177
17 M SPARANISE CAM  48  70  79 197
18 MONTESILVANO ABR  73  85  86 244
19 IPAA ORISTANO SAR  84  87  88 259
20 IPIA CAMPOBASSO MOL  71 106 106 283
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI
FINALI NAZIONALI 2007

Lignano e Duino

Classifica Gara 2 Allieve Squadre

Scuola Regione Pos.1 Pos.2 Pos.3 TOT
1 OBERDAN TS FVG  3  4  7 14
2 FELTRE VEN  2  10  14 26
3 CAVOUR ROMA LAZ  5  12  13 30
4 IVREA PIE 1  16  22 39
5 TUROLDO ZOGNO LOM  11  20  34 65
6 CANOSSA EMI  17  26  32 75
7 TERNI UMB  20  24  54 98
8 MERANO ADI  19  39  58 116
9 ITI ORISTANO SAR  28  44  45 117

10 SPADAFORA SIC  33  36  50 119
11 KLEE GENOVA LIG  6  8 106 120
12 L'AQUILA ABR  27  38  64 129
13 MACERATA MAR  37  55  63 155
14 S.MICHELE ADIGE TRE  43  51  67 161
15 L.S.CASTROVILLARI CAL  35  57  71 163
16 AOSTA AOS  15  72  78 165
17 CASTELLANETA PUG  31  47  88 166
18 M SPARANISE CAM  41  59  70 170
19 PASCOLI FIRENZE TOS  46  56  69 171
20 ISISS BOIANO MOL  42  60  85 187
21 ITCG V.D'ALESSANDRO LAGONEGRO (PZ) BAS  52  89 106 247

Classifica Gara 2 Allievi Squadre

Scuola Regione Pos.1 Pos.2 Pos.3 TOT
1 PILATI CLES TRE  1  6  20 27
2 CAVOUR ROMA LAZ  4  10  15 29
3 BELLUNO VEN  7  13  16 36
4 BOLZANO ADI  5  9  29 43
5 GREPPI LECCO LOM  2  19  44 65
6 TERNI UMB  12  14  40 66
7 IVREA PIE  3  17  53 73
8 AOSTA AOS  11  30  32 73
9 FERMI LUCCA TOS  8  21  45 74

10 SPADAFORA SIC  17  28  50 95
11 IPAA ORISTANO SAR  25  36  37 98
12 FAENZA EMI  22  46  51 119
13 LEVI GENOVA LIG  26  31  66 123
14 MACERATA MAR  33  46  48 127
15 CIVIDALE FVG  23  35  81 139
16 LATERZA PUG  24  54  75 153
17 M SPARANISE CAM  49  54  74 177
18 IPSSAR CASTROVILLARI CAL  56  61  68 185
19 IPIA CAMPOBASSO MOL  38  67  84 189
20 MONTESILVANO ABR  70  71  78 219

Federazione Italiana Sport Orientamento
Comitato Friuli Venezia Giulia



GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI
FINALI NAZIONALI 2007

Lignano e Duino

Classifica FINALE Allieve Squadre GARA 1+2

Scuola Regione DAY 1 DAY 2 TOT
1 OBERDAN TS FVG 20 14 34
2 CAVOUR ROMA LAZ 16 30 46
3 FELTRE VEN 22 26 48
4 IVREA PIE 36 39 75
5 TUROLDO ZOGNO LOM 89 65 154
6 MERANO ADI 90 116 206
7 CANOSSA EMI 133 75 208
8 TERNI UMB 118 98 216
9 SPADAFORA SIC 115 119 234

10 CASTELLANETA PUG 104 166 270
11 ITI ORISTANO SAR 154 117 271
12 KLEE GENOVA LIG 153 120 273
13 MACERATA MAR 125 155 280
14 L'AQUILA ABR 173 129 302
15 AOSTA AOS 139 165 304
16 PASCOLI FIRENZE TOS 141 171 312
17 S.MICHELE ADIGE TRE 168 161 329
18 M SPARANISE CAM 160 170 330
19 L.S.CASTROVILLARI CAL 225 163 388
20 ISISS BOIANO MOL 246 187 433
21 ITCG V.D'ALESSANDRO LAGONEGRO PZ BAS 188 247 435

ClassificaFINALE Squadre Allievi GARA1+2

Scuola Regione Day 1 Day 2 TOT
1 BELLUNO VEN 40 36 76
2 BOLZANO ADI 42 43 85
3 CAVOUR ROMA LAZ 56 29 85
4 IVREA PIE 27 73 100
5 GREPPI LECCO LOM 41 65 106
6 PILATI CLES TRE 80 27 107
7 AOSTA AOS 46 73 119
8 TERNI UMB 57 66 123
9 FERMI LUCCA TOS 98 74 172

10 FAENZA EMI 62 119 181
11 SPADAFORA SIC 133 95 228
12 CIVIDALE FVG 92 139 231
13 MACERATA MAR 147 127 274
14 LEVI GENOVA LIG 161 123 284
15 LATERZA PUG 141 153 294
16 IPAA ORISTANO SAR 259 98 357
17 IPSSAR CASTROVILLARI CAL 177 185 362
18 M SPARANISE CAM 197 177 374
19 MONTESILVANO ABR 244 219 463
20 IPIA CAMPOBASSO MOL 283 189 472
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